
Informace pro uživatele

Provozovatelem vysílání Infokanálu je společnost:

NOEL, s.r.o. Hodonín

adresa: Na Pískách 3, Hodonín

telefonní kontakt: +420 518 359 635

IČO: 48908991

Orgán dohledu nad provozováním televizního vysílání:

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

adresa: Škrétova 44/6, Praha 2



Informace 
obecního úřadu

www.oumoutnice.cz



 
Úřední hodiny OÚ Moutnice

Po       8:00 – 12:00  a  13:00 – 17:00 hodin

   St        8:00 – 12:00  a  13:00 – 17:00 hodin



Oznamujeme občanům, 

že od 26.7.2024 do 31.7.2024 
bude obecní úřad UZAVŘEN z důvodu 

dovolených.

Děkujeme za pochopení. 



• Oznamujeme občanům, že od 
17.6.2024 do 31.7.2024 nebude 
možné vyřízení ve věci na úseku 
evidence obyvatel a přihlášení 

trvalého pobytu.

• Děkujeme za pochopení.



Víceúčelové hřiště – čipový systém

Upozorňujeme občany, že byl nově spuštěn rezervační

 čipový systém na webu www.hristemoutnice.cz.

Pro první přístup do aplikace je nutné zažádat 

o čip ke dveřím hřiště 

na Obecním úřadě v Moutnicích.

Více informací na webu rezervačního systému 

nebo na obecním úřadě.

http://www.hristemoutnice.cz/


Upozornění

Společnost EG.D, a.s. upozorňuje vlastníky 

či uživatele nemovitostí (pozemků) 

na nutnost provedení ořezu popř. odstranění 

dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý 

provoz zařízení distribuční soustavy, 

jehož vlastníkem je EG.D, a. s.

Podrobnosti jsou uvedeny

na webu obce v aktualitách.



SVOZ ODPADŮ

   Svoz popelnic    14.8. středa

   Plast      29.7. pondělí

   Papír   12.8. pondělí

   Sklo     3.7. středa



Sběrný dvůr – otevírací doba

Sběrný dvůr bude od 3.4.2024 otevřen:

Středa v době od 17:00-18:00 hodin

Sobota v době od 9:00-11:00 hodin

Žádáme občany, aby odpad 

nenechávali před bránou.  

Děkujeme.



Sběrný dvůr

Oznamujeme občanům, že ve sběrném dvoře 

nebezpečný odpad nebereme. 

Je přebírán v den svozu nebezpečného odpadu!

Pneumatiky budou přebírány také pouze v den svozu 
nebezpečného odpadu!

Upozorňujeme občany, že okna a dveře jsou 
přebírány pouze bez skla!



Škola a školka
 





 Knihovna



KNIHOVNA

Otevírací doba knihovny:

Pondělí 17:30 – 19:30 hodin

Středa   16:30 – 18:30 hodin

knihovnamoutnice.webk.cz



KNIHOVNA
• Knihovna Moutnice oznamuje 

občanům, že celý srpen bude 
ZAVŘENO.

• Děkujeme za pochopení.

http://www.knihovnamoutnice.webk.cz/


Pošta Partner



Pošta Partner – hodiny pro veřejnost
tel: 544 248 525

dopoledne odpoledne

Pondělí 8:00 – 11:00 12:00 – 14:00

Úterý 8:30 – 11:30 12:00 – 14:00

Středa 8:30 – 11:30 12:00 – 14:00

Čtvrtek 8:30 – 11:30 12:00 – 17:00

Pátek 8:00 – 11:30 -



Pošta Partner – hodiny pro veřejnost
tel: 544 248 525

 Pošta Partner Moutnice oznamuje,

 že ve čtvrtek 25.7.2024 
bude otevřeno pouze

 od 13:00 do 16:30 hodin 
a v pátek 26.7.2024

 od 8:00 do 9:00 hodin

Děkujeme za pochopení



Lékaři



Lékárna Těšany

   

 PO      8.00 – 16.00 hodin

 ÚT      8.00 -  15.00 hodin

 ST       8.00 – 11.00 hodin

 ČT       8.00 -  13.00 hodin

 PÁ       8.00 – 12.00 hodin



MUDr. Gratclová

Ošetřující lékař:  MUDr. Ruth Gratclová

Telefon: 733 584 749

Ordinační hodiny:

- úterý v době od 7:30 do 14:00 hodin

- čtvrtek v době od 14:00 do 17:00 hodin



MUDr. Hubačová 

Ordinační doba v Moutnicích:

- úterý v době od 14:00 do 17:00 hodin

- pátek v době od 8:00 do 10:00 hodin



MUDr. Halačková

Ordinuje se pouze v Těšanech:

PO    7:00 – 16:00 hodin

ÚT    7:00 – 15:30 hodin

ST    7:00 – 10:00 hodin  (11:00 – 13:00 Moutnice 

                                              poradna pro miminka)

ČT    7:00 – 12:30 hodin

PÁ    7:00 – 12:30 hodin

Je nutné se předem objednat na tel. číslech 

544 248 288 a 606 930 211. 



Ultrazvuk a rentgen Židlochovice 
MUDr. Ondrej Bačík tel. 721 085 744

Upozorňujeme občany, že jsou v provozu webové 
stránky a objednávkový systém, přes který se nově 
objednáváte na vyšetření.  Na webu jsou i další 
informace o pracovišti, přítomnosti, příprav na 
vyšetření a všech možnostech objednání či podání 
informací. 

OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM: 

odkaz na webové stránky a objednávkový systém 

https://ultrazvuk-rentgen-zidlochovice.myfox.cz/
 



MUDr. Halačková

• Dětská ordinace Těšany oznamuje, že 
bude mít dovolenou 

   od 22.7.2024 do 30.7.2024

• Zastupuje MUDr. Kolegar v 
Židlochovicích na náměstí na poliklinice 
od 7:30 do 11:00 hod.

   tel.: 602 524 745



Farnost Moutnice

https://ultrazvuk-rentgen-zidlochovice.myfox.cz/


Bohoslužby od 22.7.2024 do 28.7.2024

Pondělí     -

Úterý         -

Středa       -

Čtvrtek      -

Pátek         -

Sobota      18:00

Neděle      9:00 (Nesvačilka), 10:30 (Moutnice)



Kulturní 
a

společenský život





Sport



9. LIGA  sk. „ A “ MUŽI, sezóna 
2024/2025

1. VOJKOVICE „B“
2. VINIČNÉ ŠUMICE
3. MOUTNICE
4. PODOLÍ „B“
5. ŽATČANY
6. MĚNÍN „B“
7. MOKRÁ - HORÁKOV

8. TĚŠANY
9. BLAŽOVICE
10. RAFK RAJHRAD 
„B“
11. ŽABČICE
12. OPATOVICE
13. KOBYLNICE
14. ŠLAPANICE „B“



LOS – 9. LIGA MUŽI sk. „A“ 
2024/2025

11.8.2024 – 2. kolo:  Kobylnice vs. Moutnice

18.8.2024 – 3. kolo: Moutnice vs. Vojkovice „B“

25.8.2024 – 4. kolo: Viničné Šumice vs. Moutnice

1.9.2024 – 5. kolo: Moutnice vs. Šlapanice „B“

8.9.2024 – 6. kolo : Moutnice vs. Podolí „B“

15.9.2024 – 7. kolo: Žatčany vs. Moutnice

22.9.2024 – 8. kolo: Moutnice vs. Měnín „B“

29.9.2024 – 9. kolo: Mokrá Horákov vs. Moutnice 

6.10.2024 – 10. kolo: Moutnice vs. Těšany

13.10.2024 – 11. kolo: Blažovice vs. Moutnice 

20.10.2024 – 12. kolo: Moutnice vs. RAFK Rajhrad „B“

27.10.2024 - 13. kolo: Žabčice vs. Moutnice

3.11.2024 – 1. kolo : Moutnice vs. Opatovice



OKRESNÍ LIGA – PŘÍPRAVKA MLADŠÍ

SKUPINA „B“ - mužstva

1. Újezd u Brna

2. Žabčice 

3. Moutnice

4. Medlov

5. Modřice

6. Těšany

7. Vojkovice „A“

8. Vojkovice „B“

9. Rajhrad „A“

10. Rajhrad „B“

11. Cezava „A“

12. Cezava „B“

ROZLOSOVÁNÍ

25.8.2024 – Žabčice vs. Moutnice

1.9.2024 – Moutnice vs. Cezava „B“

8.9.2024 – Moutnice vs. Medlov

15.9.2024 – Modřice vs. Moutnice

22.9.2024 – Moutnice vs. Těšany

29.9.2024 – Vojkovice „A“ vs. Moutnice

6.10.2024 – Moutnice vs. Vojkovice „B“

13.10.2024 – Rajhrad „A“ vs. Moutnice

20.10.2024 – Cezava „A“ vs. Moutnice

27.10.2024 – Moutnice vs. Újezd 

3.11.2024 – Moutnice vs. Rajhrad „B“



OKRESNÍ LIGA – PŘÍPRAVKA STARŠÍ

SKUPINA „B“ - mužstva

1. Židlochovice

2. Žabčice 

3. Moutnice

4. Medlov

5. Těšany 

6. Modřice

7. Vojkovice „A“

8. Vojkovice „B“

9. Rajhrad 

10. Hrušovany u Brna

11. Cezava „A“

12. Cezava „B“

ROZLOSOVÁNÍ

25.8.2024 – Žabčice vs. Moutnice

1.9.2024 – Moutnice vs. Cezava „B“

8.9.2024 – Moutnice vs. Medlov

15.9.2024 – Těšany vs. Moutnice

22.9.2024 – Moutnice vs. Modřice

29.9.2024 – Vojkovice „A“ vs. Moutnice

6.10.2024 – Moutnice vs. Vojkovice „B“

13.10.2024 – Rajhrad vs. Moutnice

20.10.2024 – Cezava „A“ vs. Moutnice

27.10.2024 – Moutnice vs. Židlochovice

3.11.2024 – Moutnice vs. Hrušovany



Reklama





Místní hlášení



• Česká výrobní firma Bemeta sídlící v Žatčanech, hledá 
nové spolupracovníky na tyto pozice: 

• mistr kovovýroby, operátor do výroby, vedoucí výroby, 
zámečník, montážní dělník a uklízečka. 

• Nástup možný ihned nebo po domluvě. 

• Více informací naleznete na stránce 
www.pracujvbemete.cz, na vývěsce obecního úřadu na 
webových stránkách obce. 

• V případě, že Vás některá z nabídek zaujala, kontaktujte 
personální oddělení na e-mail: personalni@bemeta.cz, 
tel.: 727 811 552.



• Firma S.O.K. stavební přijme pracovníky na 
provádění stavebních prací na bytové výstavbě 
v obci Sokolnice.

•  Možnost dobrého výdělku, nevyučené zájemce 
zaučíme, možnost volných pátků. 

• Doprava do práce zajištěna.

• Kontakt 723 533 055 nebo email: 
personalista@sok.cz 


	Informace pro uživatele
	Informace obecního úřadu www.oumoutnice.cz
	
	Slide 4
	Slide 5
	Víceúčelové hřiště – čipový systém
	Upozornění
	SVOZ ODPADŮ
	Sběrný dvůr – otevírací doba
	Sběrný dvůr
	Škola a školka
	Slide 12
	Knihovna
	KNIHOVNA
	KNIHOVNA
	Pošta Partner
	Pošta Partner – hodiny pro veřejnost tel: 544 248 525
	Pošta Partner – hodiny pro veřejnost tel: 544 248 525
	Lékaři
	Lékárna Těšany
	MUDr. Gratclová
	MUDr. Hubačová
	MUDr. Halačková
	Slide 26
	MUDr. Halačková
	Farnost Moutnice
	Bohoslužby od 22.7.2024 do 28.7.2024
	Kulturní a společenský život
	Slide 31
	Sport
	9. LIGA sk. „ A “ MUŽI, sezóna 2024/2025
	LOS – 9. LIGA MUŽI sk. „A“ 2024/2025
	OKRESNÍ LIGA – PŘÍPRAVKA MLADŠÍ
	OKRESNÍ LIGA – PŘÍPRAVKA STARŠÍ
	Reklama
	Slide 38
	Místní hlášení
	Slide 40
	Slide 41

